
M-ce Nr Nazwisko Imię Czas Dyst. Pkt.

1 102 Chmiel Rafał 01:55:28 zwycięzcy poprzedn. 68,00 35,3 km/h 100

2 110 Iwko Maciej 01:55:28 00:00:00 00:00:00 68,00 35,3 km/h 90

3 140 Suszczyński Robert 01:55:29 00:00:01 00:00:01 68,00 35,3 km/h 80

4 123 Wojtczak Karol 01:55:29 00:00:01 00:00:00 68,00 35,3 km/h 70

5 107 Ziobrowski Grzegorz 01:55:30 00:00:02 00:00:01 68,00 35,3 km/h 65

6 125 Jasionek Tadeusz 01:55:31 00:00:03 00:00:01 68,00 35,3 km/h 60

7 178 Kołogryw Tomasz 01:55:31 00:00:03 00:00:00 68,00 35,3 km/h 56

8 132 Budny Marek 01:55:32 00:00:04 00:00:01 68,00 35,3 km/h 52

9 109 Misjan Tomasz 01:55:32 00:00:04 00:00:00 68,00 35,3 km/h 49

10 101 Maćkowiak Adam 01:55:33 00:00:05 00:00:01 68,00 35,3 km/h 46

11 195 Tumłowski Krzysztof 01:55:34 00:00:06 00:00:01 68,00 35,3 km/h 44

12 103 Jaroszonek Andrzej 01:55:34 00:00:06 00:00:00 68,00 35,3 km/h 42

13 142 Ignaczak Czesław 01:55:35 00:00:07 00:00:01 68,00 35,3 km/h 40

14 189 Kominek Krzysztof 01:55:35 00:00:07 00:00:00 68,00 35,3 km/h 38

15 154 Jakubowski Piotr 01:55:35 00:00:07 00:00:00 68,00 35,3 km/h 36

16 147 Śliwian Piotr 01:55:36 00:00:08 00:00:01 68,00 35,3 km/h 35

17 197 Pruszyński Artur 01:55:37 00:00:09 00:00:01 68,00 35,3 km/h 34

18 112 Binkowski Andrzej 01:55:39 00:00:11 00:00:02 68,00 35,3 km/h 33

19 174 Wróbel Dariusz 01:55:39 00:00:11 00:00:00 68,00 35,3 km/h 32

20 105 Sikora Robert 01:55:40 00:00:12 00:00:01 68,00 35,3 km/h 31

21 181 Jesiołkiewicz Mirosław 01:55:40 00:00:12 00:00:00 68,00 35,3 km/h 30

22 194 Lenckowski Rafał 01:55:42 00:00:14 00:00:02 68,00 35,3 km/h 29

23 115 Kopczyński Piotr 01:55:43 00:00:15 00:00:01 68,00 35,3 km/h 28

24 104 Poździk Radosław 01:55:45 00:00:17 00:00:02 68,00 35,2 km/h 27

25 168 Pietrzak Karol 01:55:45 00:00:17 00:00:00 68,00 35,2 km/h 26

26 145 Prymus Damian 01:55:47 00:00:19 00:00:02 68,00 35,2 km/h 25

27 144 Walendzik Marek 01:55:47 00:00:19 00:00:00 68,00 35,2 km/h 24

28 153 Cynowski Piotr 01:55:49 00:00:21 00:00:02 68,00 35,2 km/h 23

29 122 Kaczmarek Marcin 01:55:52 00:00:24 00:00:03 68,00 35,2 km/h 22

30 150 Janowski Krzysztof 01:55:58 00:00:30 00:00:06 68,00 35,2 km/h 21

31 111 Stalmach Jacek 01:56:00 00:00:32 00:00:02 68,00 35,2 km/h 20

32 108 Baran Jarosław 01:56:05 00:00:37 00:00:05 68,00 35,1 km/h 19

33 177 Balcerzak Marta 01:56:07 00:00:39 00:00:02 68,00 35,1 km/h 18

34 191 Kruk Piotr 01:56:25 00:00:57 00:00:18 68,00 35,0 km/h 17

35 146 Naruszewicz Jacek 02:00:46 00:05:18 00:04:21 68,00 33,8 km/h 16

36 106 Naruszewicz Mariusz bez dokrętki 58,00 15

37 158 Napieraj Paweł bez dokrętki 58,00 14

38 119 Hałucha Bogdan bez dokrętki 58,00 13

39 128 Grucel Piotr bez dokrętki 58,00 12

40 120 Naruszewicz Marek bez dokrętki 58,00 11

41 121 Zawardka Robert bez dokrętki 58,00 10

42 190 Kosmowski Patryk bez dokrętki 58,00 9

43 151 Maciejkiewicz Sylwia bez dokrętki 58,00 8

44 133 Budny Kinga bez dokrętki 58,00 7

45 113 Bartosz Marcin bez dokrętki 58,00 6

46 193 Szeliga Joanna bez dokrętki 58,00 5
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